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Розклад занять гуртків       
на 2024/2025 навчальний рік 

комунального позашкільного навчального закладу  
«Центр дитячої та юнацької творчості «Сузір’я» Криворізької міської ради 

 

ПІБ керівника гуртка Назва гуртка Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця Субота Неділя 

 
 
 
Блащук 
Інна  
Володимирівна 

 

 

«Чарівна 
майстерня» 

13:00-13:45 
13:50-14: 35 
14:45-15:30 
15:35-16:20 
16.25-17.10 
КГ №117 

13:00-13:45 
13:50-14: 35 
14:45-15:30 
15:35-16:20 
16.25-17.10 
КГ №117 

14:00-14:45 
14:50-15: 35 
15:40-16:25 
 
КГ №117 

13:00-13:45 
13:50-14: 35 
14:45-15:30 
15:35-16:20 
КГ №117 
 

14:00-14:45 
14:50-15: 35 
15:40-16:25 
 
КГ №117 

  

Воронько 
Олена 
Володимирівна 

 
 

«Іграшка - 
сувенір» 

 

 

13.00 -13.45 
13.50-14.35 
14.40-15.25 
15.35-16.20 
16.25-17.10 
17.15-18.00 
КГ №117 

13:00-13:45 
13:50-14: 35 
14:45-15:35 
15:40-16.25 
КГ №117 
 

14:00-14:45 
14:50-15: 35 
15:40-16:25 
 
КГ №117 

13:00-13:45 
13:50-14: 35 
14:45-15:35 
15:40-16.25 
КГ №117 
 

14:00-14:45 
14:50-15: 35 
15:40-16:25 
 
КГ №117 

  

 
Матруханова 
Наталія 
Анатоліївна 

 

«Баланс» 

16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.45-18.30 
18.35-19.20 
КГ №110 

 16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.45-18.30 
18.35-19.20 
КГ №110 

 16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.45-18.30 
18.35-19.20 
КГ №110 

 

 

 



Масляний 
Владислав 
Володимирович 

«Сонячна 
палітра» 

  17.15-18.00 
18.05-18.50 
18.55-19.40 
 

17.15-18.00 
18.05-18.50 
18.55-19.40 
 

17.15-18.00 
18.05-18.50 
 
 

  

Гудович  
Анастасія 
Вікторівна 

«Барвистий 
світ» 

13:00-13:45 
13:50-14: 35 
14:45-15:30 
15:35-16:20 
КГ №110 

13:00-13:45 
13:50-14: 35 
14:45-15:30 
15:35-16:20 
КГ №110 

13:00-13:45 
13:50-14: 35 
14:45-15:30 
15:35-16:20 
КГ №110 

13:00-13:45 
13:50-14: 35 
14:45-15:30 
15:35-16:20 
КГ №110 

13:00-13:45 
13:50-14: 35 
14:45-15:30 
15:35-16:20 
КГ №110 

  

Одноворова 
Ангеліна 
Володимирівна 

«Барви 
творчості» 

13:30-14:00 
14:05-14: 35 
14:45-15:30 
15:35-16.20 
КГ №110 

16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.45-18.30 
18.35-19.20 
КГ №110 

13:30-14:00 
14:05-14: 35 
14:45-15:30 
15:35-16:20 
КГ №110 

16.00-16.45 
16.50-17.35 
17.45-18.30 
18.35-19.20 
КГ №110 

13:30-14:00 
14:05-14: 35 
14:45-15:30 
15:35-16:20 
КГ №110 

  

Даценко 
 Олена 
Володимирівна 

«Без обмежень» 

 
15:00-15:45 
15:50-16:35 
16:45-17:30 
КГ№50 

 
15:00-15:45 
15:50-16:35 
16:45-17:30 
КГ№50 

 
15:00-15:45 
15:50-16:35 
16:45-17:30 
КГ№50 

 
15:00-15:45 
15:50-16:35 
16:45-17:30 
КГ№50 

 

  

Мостовий 
Володимир 
Юрійович 

«Атлетична 
гімнастика» 

16:00-16:45 
16:50-17:35 
17.40-18.25 

16:00-16:45 
  16:50-17:35 
  17.40-18.25 

 
16:00-16:45 

  16:50-17:35 
 17.40-18.25 

 

   16:00-16:45 
16:50-17:35 
17.40-18.25 

   

​ ​ ​ ​ ​  
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